АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2019                                   г. Котовск                                              № 1188

О признании утратившими силу

постановлений администрации города

Администрация города постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города:

от 28.10.2011 №1968 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «предоставление земельных участков

государственная собственность на которые не разграничена, в постоянное

(бессрочное) пользование» на территории городского округа – город Котовск

Тамбовской области»;

от 16.01.2012 №73 «О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление

земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование» на территории

городского округа – город  Котовск Тамбовской области, утвержденный

постановлением администрации города от 28.10.2011 № 1968 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«предоставление земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование» на

территории городского округа - город Котовск Тамбовской области»;

от 18.05.2012 №949 «О внесении изменений в постановление

администрации города от 28.10.2011 № 1968 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«предоставление земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование» на

территории городского округа – город  Котовск Тамбовской области»;

 от 02.04.2013 №903 «О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление

земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование» на территории

городского округа – город Котовск Тамбовской области, утвержденный

постановлением администрации города от 28.10.2011 № 1968 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

2

«предоставление земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование» на

территории городского округа – город  Котовск Тамбовской области»;

 от 19.12.2013 №3185 «О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление

земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование» на территории

городского округа – город Котовск Тамбовской области, утвержденный

постановлением администрации города от  28.10.2011 № 1968 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«предоставление земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование» на

территории городского округа – город  Котовск Тамбовской области»;

от 25.05.2015 №915 «О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление

земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование» на территории

городского округа – город Котовск Тамбовской области, утвержденный

постановлением администрации города от 28.10.2011 № 1968 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«предоставление земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование» на

территории городского округа – город  Котовск Тамбовской области»;

от 28.06.2016 № 1157 «О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление

земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование», утвержденный

постановлением администрации города от  28.10.2011 № 1968 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«предоставление земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование» на

территории городского округа – город  Котовск Тамбовской области».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения в газете «Наш

вестник» и на сайте www.top68.ru в информационно-коммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению имуществом города и земельным

вопросам администрации города С.М. Крылову.

Первый заместитель главы

администрации города                                            Л.В. Хлусова